PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE
RIBEIRÃO PIRES

TERMO DE CLASSIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                   O Pregoeiro do Município de Ribeirão Pires, nos termos da Legislação vigente,

CLASSIFICA E ADJUDICA às empresas:

1 – IESP – INSTITUTO EDUCAR DE SÃO PAULO: Item 01 pelo valor unitário de R$ 7.000,00

(sete mil reais), Item 02 pelo valor unitário de R$ 6.600,00 (seis mil, seiscentos reais);

perfazendo o valor total de R$ 816.000,00 (oitocentos e dezesseis mil reais).

 de acordo com o objeto do processo licitatório Pregão Eletrônico n° 003/2024, nos

termos da proposta apresentada e decisão da Autoridade Competente.

 Notifique os interessados para as providências necessárias a realização das

despesas e a consecução do objeto.

Publique-se.

Prefeitura Municipal, 03 de Maio de 2024.

EDUARDO MONTEIRO PACHECO

Autoridade Competente

DOUGLAS MENEZES SOUZA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE
RIBEIRÃO PIRES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                 MARISA REINOSO DE ABREU,  Secretária de Assistência, Participação e Inclusão

Social de Ribeirão Pires, no uso de suas atribuições legais e, após a verificação da

conformidade do processo licitatório, Pregão Eletrônico n° 003/2024, e de acordo com a

legislação vigente e os interesses do Executivo Municipal, HOMOLOGA, para que surta os

efeitos desejados, o julgamento proferido pelo Pregoeiro nomeado pelo Decreto n°. 7.107 de

22 de Janeiro de 2021, que tem por objeto a Contratação de empresa ou instituição

especializada em acolhimento de pessoas com faixa etária de 18 a 59 anos, de ambos os

sexos, com algum tipo de deficiência em situação de dependência e em situação de abandono

social, por encaminhamento através do departamento de proteção social especial, à favor da

empresa: IESP – INSTITUTO EDUCAR DE SÃO PAULO, conforme Mapa Comparativo juntado

aos autos.

Prefeitura Municipal, 03 de Maio de 2024.

MARISA REINOSO DE ABREU
Secretária de Assistência, Participação e Inclusão Social